
2021 年 7月 7日 

株式会社アドバンスコープ 

 

従業員の新型コロナウィルス感染について 

 

 本日、当社ケーブルスマホ鴻之台店に勤務しているパート従業員 1 名が、新型コロナウ

ィルスに感染していることが判明いたしました。 

 

 管轄保健所の指導のもと、当該従業員の行動履歴を調査いたしましたが、担当業務に関

係する場面におきまして、お客様を含め濃厚接触者に該当する人はおりませんでした。 

 

 当社では、感染拡大の防止を最優先し、お取引先様、当社従業員の安全を確保するべく、

所管保健所の指導のもと、以下の対応を実施いたします。 

 ・当該店舗スタッフ全員の PCR 検査を実施し、陰性が確認できるまで自宅待機 

 ・当該店舗の消毒作業の実施 

  

 当社では、引き続き、出勤時の検温と体調管理、勤務中のマスク着用、手洗い、アルコ

ール消毒、定期的な換気など、感染症対策を徹底してまいります。お客様にはご心配をお

かけしますが、今後も感染拡大の防止に努めてまいりますので、ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 尚、ケーブルスマホ鴻之台店は、しばらくの間、臨時休業といたしますので、ケーブル

スマホの取り扱いにおきましては、CATV SHOP ads.（希央台）にてご対応いたします。 

 

以上 


